

# inad

Acaba Őu adam inad edip, o tek lirasını bir define anahtarı hükmünde olan bir bilete vermeyip, muvakkat bir lezzet için sefahete sarfetse; gayet akılsız, zararlı, bedbaht olduğunu, en akılsız adam dahi anlamaz mı?

*Sözler / Dördüncü Söz (Sh:20)*

Madem bu derece inad ve temerrüd edersin. Gel, hadd ü hesabı olmayan delail içinde Oniki Suret ile sana göstereceğim ki: Bir mahkeme-i kübra var, bir dâr-ı mükâfat ve ihsan ve bir dâr-ı mücazat ve zindan var ve bu memleket her gün bir derece boşandığı gibi, bir gün gelir ki, bütün bütün boşanıp harab edilecek.

*Sözler / Onuncu Söz (Sh:50)*

Hem ey şeytan! Bâtılı hak ve muhali mümkün gösteren gaflet ve dalalet ve safsata ve inad ve mugalata ve mükâbere ve iğfal ve görenek gibi şeytanî desiselerle çok muhalatı intac eden inkâr ve küfrü, o bedbaht insan suretindeki hayvanlara yutturmuşsun!

*Sözler / Onbeşinci ... ci sözün zeyli (Sh:188)*

Cevaben arkadaşı dedi: Madem inadın divanelik derecesine çıkmış; o inadınla bizi ve belki memleketi bir kahre giriftar

*Sözler / Yirmiikinci Söz/Birinci makam (Sh:280)*

O zaman, o zemindeki küffarın gayet Őedid derecede inadları, tarihen malûm ve meşhur olduğu halde; Kuran-ı Hakîmin

وَ انشَقَّ الْقَمَرُ

demesiyle Őu vakayı umum âleme ihbar ettiği

*Sözler / Otuzbirinc ... zeyli/1. nokta (Sh:586)*

Hata-i ekseriyet olur sebab daima musibet-i âmmeye. Dedim: Beşerin dalalet-i fikrîsi, Nemrudane inadı, Firavunane gururu ŐiŐti ŐiŐti zeminde, yetişti semavata. Hem de dokundu hassas sırr-ı hilkate. Semavattan indirdi

Tufan, taun misali, Őu harbin zelzelesi; gâvura yapıştırdı semavî bir silleyi. Demek ki Őu musibet, bütün beşer musibetiydi,

*Sözler / Lemaat/Eddâi (Sh:715)*

İnadın gözü, meleği şeytan görür

İnadın işi budur: Şeytan yardım ederse birisine melek der, rahmeti de okutur.

*Sözler / Lemaat/Eddâî (Sh:718)*

Nefsimin inadını kıran ve şeytanımı susturan bir hakikat, sana kanaat vermeli.

*Mektubat / Yirmibirinci Mektub (Sh:260)*

Müminlerde nifak ve şikak, kin ve adavete sebebiyet veren tarafgirlik ve inad ve hased; hakikatça ve hikmetçe ve insaniyet-i kübra olan İslâmiyetçe ve hayat-ı şahsiyece ve hayat-ı içtimaiyece ve hayat-ı maneviyece çirkin ve merduddur, muzır ve zulümdür ve hayat-ı beşeriye için zehirdir.

*Mektubat / Yirmiikinc ... Birinci mebhas (Sh:262)*

Hayat-ı maneviye ve sıhhat-ı ubudiyet, adavet ve inad ile sarsılır.

*Mektubat / Yirmiikinc ... ebhas/6. vecih (Sh:270)*

Gıybet, ehl-i adavet ve hased ve inadın en çok istimal ettikleri alçak bir silâhtır. İzzet-i nefis sahibi, bu pis silâha tenezzül edip istimal etmez.

*Mektubat / Yirmiikinci Mektub/Hâtîme (Sh:276)*

Hattâ bir kısım Alevîler, Ehl-i Sünnetin inadına sünneti terk ediyorlar.

*Lemalar / Dördüncü L ... makam/4. nükte (Sh:26)*

Mehasin-i İslâmiyet, envâr-ı Kuraniye, inad ve taassubat-ı kavmiye perdelerini yırtarak, hükmünü icra ettiler.

*Lemalar / Yedinci Lema/İkincisi (Sh:29)*

Hattâ bir adam, şedid bir inad yüzünden Londra mahpushanesinde yetmiş gün sıhhat ve selâmetle, hiçbirşey yemeden hayatı devam ettiğini,

*Lemalar / Onikinci L ... nükte/1. nokta (Sh:63)*

Şimdi aile hayatında en mühim nokta budur ki; kadın, kocasında fenalık ve sadakatsızlık görse, o da kocasının inadına kadının vazife-i ailevîsi olan sadakat ve emniyeti bozsa; aynen askerîdeki itaatın bozulması gibi, o aile hayatının fabrikası zîr ü zeber olur.

*Lemalar / Yirmidördü ... redir/2. nükte (Sh:202)*

tarafıta ilânatla ve muhtaç olanların nazar-ı dikkatlerini celbetmekle olur. İşte hapsimizle Nurlara nazar-ı dikkat celbolunur, bir ilânat hükmüne geçer. En ziyade muannid veya muhtaç olanlar onu bulur, imanını kurtarır ve inadı kırılır, tehlikeden kurtulur ve Nurun dershanesi genişlenir.

*Lemalar / Yirmialtın ... ikmet ve faide (Sh:267)*

Belki adem-i kabul perdesi altında gözünü kapamakla, bir küfr-ü inadî yapabilir. Gitgide küfr-ü mutlaka düşer, insaniyeti mahvolur.

*Şualar / Onbirinci ... lesi/9. mesele (Sh:237)*

Kardeş ise, kardeşinin kusurunu örter, unuttur ve affeder. Ben burada hilaf-ı memul ihtilafınızı ve enaniyetinizi nefsi emmareye vermiyorum ve Risale-i Nur şakirdlerine yakıştıramıyorum; belki nefsi emmaresini terkedenden evliyalarda dahi bulunan bir nevi muvakkat enaniyet telakki ediyorum. Siz benim bu hüsn-ü zannımı inad ile kırmayınız, barışınız.

*Şualar / Onüçüncü Şua (Sh:345)*

Elbette ve elbette, hikmet-i hükûmet ve kanun-u siyaset ve düstur-u adalet bana ve benim gibi kardeşlerime ilişemez ve ilişen herhalde ya evhamından, ya garazından veya inadından ilişir.

*Şualar / Ondördüncü ... i ve azâlarına (Sh:358)*

Çünkü ihtilaftan ve garaz ve kin ve inaddan istifadeye çalışan, perde altında dehşetli müfsidler var.

*Şualar / Ondördüncü ... ye bakanlığına (Sh:501)*

Elbette o civanmerdler, inadını ve garazını ve adavetini, milletin selâmeti ve bu hapis istirahatı ve perde altında anarşiliğe çabalayan bolşevizmi aşıl原因larının ifsadlarından kurtulmak için, hiç menfaati bulunmayan ve bu fırtınalı zamanda zararı çok olan adavetini ve inadını feda etmeleri lâzımdır.

*Şualar / Ondördüncü ... ye bakanlığına (Sh:501)*

Bu mütemerrid inadcılar, firavunluk derecesinde bir gurur ile ve dehşetli dalaletleriyle hakaik-i imaniyeye karşı muaraza ettiklerinden,

*Şualar / Onbeşinci ... kamı/11. delil (Sh:678)*

O sahralarda, o çöllerde, âdetlerini muhafazada çok mutaassıb ve asabiyetlerinde fevkalâde inadcı ve kasavet-i kalb ve merhametsizlikte emsalsiz ve hattâ diri diri kızlarını toprağa gömüp öldürürlerken müteessir bile olmayan pek çok vahşi kavimler oturmakta idiler.

*Mesnevi-i Nuriye / Reşhalar/Yedinci reşha (Sh:25)*

Halbuki bu zât-ı nuranî, pek çok âdetleri, pek çok asabî, inadcı kavimlerden, cüzî bir kuvvetle, kısa bir zamanda kaldırarak, yerlerini yüksek, nezih ahlâk ve âdetler ile doldurmuştur.

*Mesnevi-i Nuriye / Reşhalar/Sekizinci reşha (Sh:26)*

Cenab-ı Hak, temsili terketmez. Zira belâgatın iktiza ettiği bir temsildir. Belâgatın iktiza ettiği şey terkedilmez. Öyle ise Cenab-ı Hak bu temsili terketmez. Binaenaleyh insafı olan, o temsilin belig, hak ve Allahtan olduğunu bilir. İnad ile bakan adam ise hikmetini bilmez, tereddüde düşer,

*İşârât-ül İcaz / Nüket-i İcaziye (Sh:170)*

Hülâsa: Mümin, insafılı olduğu için Allahtan olduğunu tasdik eder. Kâfir olan adam inadcı olduğundan, Bunda ne faide var? der.

*İşârât-ül İcaz / Nüket-i İcaziye (Sh:170)*

Ebu Cehil gibi hakikatı kabul etmemekte inad ederler veya dehşetlerinden kulaklarını kapayıp kaçarlar,

*Barla Lâhikası / Yirmiyedin ... b ve Zeyilleri (Sh:34)*

Fakat (dünya bu) sevk-i menfaat, hırs-ı câh, küfr ü inad, gaflet ü kesel, şirk ü dalal gibi ilâçsız hastalıklara tutulanlar için,

*Barla Lâhikası / Yirmiyedin ... b ve Zeyilleri (Sh:37)*

Bu muannid ehl-i dalaletin inadını kırmak ve insafa getirmek için, Kuran-ı Hakîmin esrarından bazan istimdad ederim.

*Barla Lâhikası / YİRMİYEDİN ... İN NİHAYETİDİR (Sh:139)*

İşte şu sırdandır ki, ehl-i dalaletin hissiyatları şiddetlidir. İnadı, hırsı, hasedi gibi herşeyi şediddir. Bir dakika meraka değmeyen bir şeye, bir sene inad eder.

*Barla Lâhikası / MEKTUBATIN ÜÇÜNCÜ KISMI (Sh:273)*

yalnız o bîçarenin mevhum bir hatasını, sekiz senede seksen müdakkiklerin nazarında saklanan ve sathî ve inadî nazarına göre bir içtihadî yanlışını görüyor zannıyla galiz tabirler ile zemmetmek;

*Kastamonu Lâhikası / KASTAMONU LAHİKASI (Sh:191)*

Evet hak ve hakikat ve din ve adalet hesabına olmadığına ve belki inad ve asabiyet-i milliye ve menfaat-i cinsiye ve nefsin enaniyetine dayanan dünyada emsali vuku bulmayan gaddarane bir zulüm hesabına olduğuna katî bir delil şudur ki:

*Kastamonu Lâhikası / KASTAMONU LAHİKASI (Sh:208)*

Gayet sathî ve inad nazarıyla bir-iki yerine haksız bir itiraz ile ehemmiyetli bir hâdiseye sebebiyet verdiğiinden;

*Kastamonu Lâhikası / KASTAMONU LAHİKASI (Sh:213)*

Feylesoflara ve muannidlere karşı masumlar ve ümmilerin masumane ve hâlisane olan bu elimdeki mecmuası, en büyük bir vasıta-i galebedir; inadları kırıp insafsızları insafa getirmiştir.

*Emirdağ Lâhikası 1 / Emirdağ Lahikası-1 (Sh:64)*

Hem o adam Nurların bir parçasını okuduğu cihetiyle, onun kerametiyle hayatını kurtardığı gibi, ondan aldığı cüzî bir ders-i hakikat hissiyle, o elîm vaziyetinde ve inadcı tabiatında, yine Nurlara zarar gelmemek için susturuldu.

*Emirdağ Lâhikası 1 / Emirdağ Lahikası-1 (Sh:261)*

bir Kuran dersi vermek lâzımdır ki; küfr-ü mutlakı ve mütemerrid ve inadcı dalaleti kırsın, herkese katî kanaat verebilsin.

*Emirdağ Lâhikası 2 / Emirdağ Lahikası-2 (Sh:79)*

Yoksa o münkirler, yalnız cehalet ve echeliyet ve inkâr ve isbat olunmayan menfî meselelerde inad ve göz kapamak suretiyle karşılarına çıkabilirler.

*Tarihçe-i Hayat / Kastamonu Hayatı/Âyet-ül kübra (Sh:348)*